
Uchwała nr 2/2013 
Regionalnej Sieci Tematycznej dla województwa małop olskiego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
z dnia 22 marca 2013 roku 

 
 
w sprawie wydania opinii dotycz ącej strategii wdra żania projektu 
innowacyjnego „SPIN - Model transferu innowacji w M ałopolsce”, 
realizowanego w ramach Priorytetu VIII „Regionalne kadry gospodarki” 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 
 
Na podstawie § 9 ust. 1. „Regulaminu Funkcjonowania Regionalnej Sieci 
Tematycznej dla województwa małopolskiego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki” oraz w związku z zapisami „Wytycznych w zakresie wdrażania 
projektów innowacyjnych i współpracy ponadnarodowej w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki” Regionalna Sieć Tematyczna uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Regionalna Sieć Tematyczna uwzględniając opinię eksperta oraz uwagi zgłoszone 
podczas dyskusji na IX posiedzeniu RST wydaje pozytywną opinię w odniesieniu do 
strategii wdrażania projektu innowacyjnego „SPIN - Model transferu innowacji  
w Małopolsce”. 
 

 § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

Głównym celem projektu „SPIN - Model transferu innowacji w Małopolsce” jest 
zwiększenie intensywności transferu wiedzy i wykorzystania potencjału uczelni przez 
przedsiębiorstwa w Małopolsce. W okresie trwania projektu powstaną Centra, których 
celem będzie zwiększenie intensywności transferu wiedzy w czterech obszarach: 
medycyna translacyjna, budownictwo energooszczędne, biotechnologia, inteligentne 
sieci energetyczne.   

Przedłożona do zaopiniowania strategia wdrażania zakłada utworzenie 
nowych sieci powiązań i współpracy biznesu, samorządu i środowiska nauki 
umożliwiających i stymulujących wdrażanie innowacji w regionie, zwiększenie wiedzy 
w zakresie wybranych technologii innowacyjnych wśród przedstawicieli grupy 
docelowej, upowszechnienie informacji wśród grup docelowych w zakresie 
możliwości współpracy i transferu wiedzy w Małopolsce oraz wypracowanie 
propozycji nowych lub modyfikacji istniejących instrumentów wspierania 
innowacyjności dla polityki publicznej w Małopolsce. 

Podczas posiedzenia Regionalnej Sieci Tematycznej zaprezentowana została 
opinia eksperta – wskazuje ona na wysoki poziom merytoryczny projektu oraz 
solidne podstawy metodyczne do jego realizacji. Wydana opinia jest pozytywna  
w każdym z obszarów, co stanowiło dla członków RST podstawę do akceptacji 
strategii. 

Członkowie RST, biorąc pod uwagę prezentację beneficjenta, opinię eksperta 
oraz dyskusję podczas posiedzenia zaproponowali bezwarunkowe przyjęcie strategii. 

Po zaopiniowaniu przez RST złożona strategia wdrażania wraz z niniejszą 
opinią zostanie przekazana do Instytucji Pośredniczącej II stopnia, która zgodnie  
z „Wytycznymi w zakresie wdrażania projektów innowacyjnych i współpracy 
ponadnarodowej w ramach PO KL” podejmuje ostateczną decyzję o przyjęciu bądź 
odrzuceniu dokumentu. 
 


